
軌道自動自転車

★大好評★

乗車体験

鉄道模型展示

次回 長門市駅コン

2023年1月14日（土）

開催予定＼（＾O＾）／

サンタさんから

お子様に

？？のプレゼント♪

駅前駐車場が満車の場合は、臨時駐車場（無料）をご案内します。

ＪＲでご来場のお客様には受付にてささやかなプレゼントを差し上げます。

クリスマスリース
作りコーナー

【訂正】11月20日(日)に開催しました「長門市駅コン」は「第43回」とチラシ等で表記しておりましたが、正しくは「第42回長門市駅コン」となります。訂正してお詫び申し上げます。

先着

40

セット


